
令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）大塚商会　ＬＡ事業部北関東LA販売課 辞退

2 ソフトバンク（株） 14,052,000

3 テルウェル東日本（株） 14,001,000 落札

1 安全基材（株） 辞退

2 （株）いさごや 辞退

3 （株）エムズクリエイト 辞退

4 （有）柄沢衣料品店 辞退

5 瀬間防災設備（株） 辞退

6 （有）高崎保安機材 辞退

7 （有）高崎ロープ 辞退

8 温井自動車工業（株） 辞退

9 （株）牧徳 18,053,150 落札

10 山忠（株） 18,160,350

1 （株）ミツワ化学 辞退

2 （株）ユニオン 辞退

3 （株）安藤 4,624,000

4 片庭銅鉄（株） 辞退

5 和光化学（株） 4,350,000 落札

6 鶴星商事（株） 辞退

7 太陽コンクリート工業（株） 辞退

8 高信化学（株） 辞退

9 （株）新井商会 辞退

2 令和7年4月11日 組立てトランク型自動ラップ式トイレ 防災安全2課 18,160,350

1 令和7年4月11日 水循環式シャワーシステム 防災安全2課 15,629,800

3 令和7年4月15日 塩素消毒剤　 健康教育課 5,004,800



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）ミツワ化学 辞退

2 片庭銅鉄（株） 辞退

3 和光化学（株） 933,000

4 鶴星商事（株） 辞退

5 （株）安藤 900,600 落札

6 高信化学（株） 1,294,020

7 （株）新井商会 辞退

8 （株）ユニオン 辞退

9 太陽コンクリート工業（株） 辞退

1 （株）アサヒ商会 6,688,000

2 （株）トミザワ 辞退

3 （株）トミタ商会 6,796,000

4 （株）清水商事 6,927,000

5 （株）倉賀野事務器 辞退

6 （株）中林精良堂 6,662,000

7 （株）アキヤマ 6,665,000

8 （有）テラダ文具 6,710,000

9 （有）近藤金庫店 6,640,000 落札

10 原田文具店 6,795,000

11 （株）高崎大気堂 6,983,600

12 （株）みなとや 6,700,000

13 （株）イシダ 辞退

14 （株）タカサキトミタ 6,993,000

4 令和7年4月15日 塩素安定剤　 健康教育課 1,303,500

5 令和7年4月17日 事務用机・椅子　 児童相談所準備室 7,254,500



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）イシダ 辞退

2 （株）アキヤマ 6,525,000

3 （株）アサヒ商会 6,525,000

4 （株）トミザワ 辞退

5 （株）トミタ商会 6,666,700

6 （株）清水商事 6,778,000

7 （株）倉賀野事務器 辞退

8 （株）中林精良堂 6,503,000

9 （株）タカサキトミタ 6,825,000

10 （有）テラダ文具 6,580,000

11 （有）近藤金庫店 6,480,000 落札

12 原田文具店 6,632,000

13 （株）高崎大気堂 6,614,000

14 （株）みなとや 6,580,000

1 （株）清水商事 3,012,000

2 （株）倉賀野事務器 辞退

3 （株）中林精良堂 2,872,000

4 （株）タカサキトミタ 3,013,500

5 （有）テラダ文具 2,920,000

6 （株）アキヤマ 2,875,000

7 （株）イシダ 辞退

8 原田文具店 2,928,000

9 （株）高崎大気堂 2,994,000

10 （株）みなとや 2,930,000

11 （株）トミタ商会 2,958,300

12 （株）トミザワ 辞退

13 （株）アサヒ商会 2,898,000

14 （有）近藤金庫店 2,860,000 落札

6 令和7年4月17日 会議室用等机・椅子　 児童相談所準備室 6,990,800

7 令和7年4月17日 ロッカー　 児童相談所準備室 3,123,900



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）堤水舎 辞退

2 （株）群馬ワンダー 1,546,210

3 （株）みなとや 辞退

4 （株）学進 辞退

5 （株）高崎大気堂 辞退

6 （有）群馬愛育館 辞退

7 （有）テラダ文具 辞退

8 （株）タカサキトミタ 辞退

9 （株）島田教材社 1,450,000 落札

10 （株）トミタ商会 辞退

11 （有）成田商会 辞退

1 青木電機（株） 1,192,698

2 （株）群通エンジニアリング 辞退

3 （有）木村電気商会 828,000

4 （有）ミナミ電気商会 辞退

5 今井電機（株） 915,000

6 （有）飯島電機商会 989,200

7 （株）ヤマダデンキ ＬＡＢＩ１高崎営業所 767,220

8 （有）ホーム家電サービス 辞退

9 （有）デンキのハラダ 辞退

10 （株）サウンド・エコー 880,000

11 （株）高新電気 辞退

12 （株）ダイイチストア 853,400

13 （株）フジイ電機 720,900 落札

8 令和7年4月17日 こども用机・椅子他　 児童相談所準備室 1,615,580

9 令和7年4月17日 　家電製品　 児童相談所準備室 1,210,694



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （有）高崎保安機材 辞退

2 （有）柄沢衣料品店 辞退

3 （株）いさごや 辞退

4 （有）高崎ロープ 1,158,850 落札

5 （株）エムズクリエイト 辞退

6 瀬間防災設備（株） 辞退

7 山忠（株） 1,715,700

8 温井自動車工業（株） 辞退

9 安全基材（株） 辞退

10 （株）牧徳 1,726,450

1 （有）高崎保安機材 辞退

2 （有）高崎ロープ 3,657,900 落札

3 （株）エムズクリエイト 辞退

4 瀬間防災設備（株） 辞退

5 （株）いさごや 4,110,000

6 温井自動車工業（株） 辞退

7 安全基材（株） 辞退

8 （株）牧徳 3,815,450

9 （有）柄沢衣料品店 辞退

10 山忠（株） 4,795,000

10 令和7年4月23日 段ボールベッド　 防災安全2課 1,827,500

11 令和7年4月23日 1人用テント　 防災安全2課 5,041,600



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）倉屋 3,900,000

2 （株）鐵栄鋼商 辞退

3 （有）高崎保安機材 辞退

4 （有）柄沢衣料品店 辞退

5 （株）牧徳 3,790,900 落札

6 安全基材（株） 辞退

7 温井自動車工業（株） 辞退

8 山忠（株） 辞退

9 瀬間防災設備（株） 辞退

10 （株）エムズクリエイト 辞退

11 （有）高崎ロープ 辞退

12 （株）いさごや 辞退

1 やなぎや農機 710,000

2 片庭銅鉄（株） 729,000

3 （有）関口 辞退

4 （株）群馬クボタ 653,000 落札

5 （株）鐵栄鋼商 辞退

6 環境美化 辞退

1 (有)アサミ 辞退

2 (株)小澤忠商店 2,100,000

3 (株)倉屋 1,440,000 落札

4 (株)高進 辞退

5 (有)サトウ 辞退

6 (株)鐵栄鋼商 辞退

7 (株)ヨシダ 辞退

14 令和7年4月23日 使用済み注射針回収容器 一般廃棄物対策課 2,100,000

12 令和7年4月23日 防災倉庫　 防災安全2課 4,140,000

13 令和7年4月23日 乗用草刈機　 公園緑地課 880,000



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 上武印刷（株） 1,349,500

2 荒瀬印刷（株） 1,270,200 落札

3 （株）セリコ 1,364,000

4 ＴＯＰＰＡＮエッジ（株） 高崎営業所 1,313,000

5 （株）精真社 辞退

6 杉浦印刷（株） 1,331,500

1 （株）倉屋 1,155,000 落札

2 （株）鐵栄鋼商 辞退

3 （株）牧徳 1,260,000

4 正栄産業（株） 辞退

5 片庭銅鉄（株） 辞退

6 （有）サトウ 辞退

7 （有）渡辺商店 辞退

8 （株）高進 辞退

9 関東ケミカ（株） 辞退

10 高橋ベルト（株） 辞退

1 （有）タイキョー・ユニフォーム 辞退

2 （有）柄沢衣料品店 辞退

3 （株）牧徳 1,412,000 落札

4 安全基材（株） 辞退

5 温井自動車工業（株） 辞退

6 山忠（株） 1,492,000

7 瀬間防災設備（株） 辞退

8 （株）いさごや 辞退

16 令和7年5月9日 　ペットボトル回収用ネット　 一般廃棄物対策課 1,650,000

15 令和7年4月24日 国民健康保険税納入通知書（納付書付・口座用）他　 保険年金課 1,419,200 851,520

17 令和7年5月9日 消防吏員用上下型防火服　 消防局総務課 1,520,000



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）オカダ楽器 3,099,600

2 （株）音響楽器 辞退

3 日本ピアノホールディング（株） 3,050,000 落札

4 （株）雪草楽器 3,078,000

5 （株）高崎楽器 3,070,000

1 （株）高崎楽器 2,050,000

2 （株）雪草楽器 1,990,270

3 日本ピアノホールディング（株） 2,019,881

4 （株）オカダ楽器 1,950,000 落札

5 （株）音響楽器 辞退

1 （株）音響楽器 辞退

2 （株）オカダ楽器 1,750,000

3 日本ピアノホールディング（株） 1,783,486

4 （株）雪草楽器 1,738,300 落札

5 （株）高崎楽器 1,800,000

1 群馬日産自動車（株） Ｋｉｔ－Ｒ高前 64,700,000

2 群馬トヨタ自動車（株） 新車部　法人グループ 63,380,000 落札

1 関東いすゞ自動車（株） 高崎支店 辞退

2 群馬日野自動車（株） 高崎支店 辞退

3 温井自動車工業（株） 36,350,000

4 群馬日産自動車（株） Ｋｉｔ－Ｒ高前 辞退

5 群馬トヨタ自動車（株） 新車部　法人グループ 36,320,000 落札

18 令和7年5月9日 　楽器（長野郷中学校他）　 　教育総務課 3,463,750

21 令和7年5月19日 　高規格救急自動車　 消防局総務課 64,900,000

22 令和7年5月19日 消防ポンプ自動車CD-1型　 消防局警防課 36,363,637

19 令和7年5月9日 楽器（里見小学校他）　 教育総務課 2,100,900

20 令和7年5月9日 楽器（車郷小学校他）　 教育総務課 1,920,710



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 正栄産業（株） 994,400

2 （株）クラックス 998,000

3 （有）技研オカザキ 辞退

4 片庭銅鉄（株） 861,000

5 高橋ベルト（株） 879,000

6 ワイルカンパニー（株） 758,000 落札

7 藤田テクノ（株） 辞退

8 クマザワ水機工（株） 896,500

9 （株）鐵栄鋼商 900,000

1 （名）武部商店 辞退

2 関東ケミカ（株） 辞退

3 片庭銅鉄（株） 780,000 落札

4 （株）高進 辞退

5 （有）アサミ 辞退

6 （有）渡辺商店 辞退

7 （有）サトウ 辞退

8 （株）倉屋 923,400

9 （株）鐵栄鋼商 辞退

1 環境美化 辞退

2 やなぎや農機 辞退

3 片庭銅鉄（株） 3,990,000

4 はぐくみ（農協） 辞退

5 （有）関口 辞退

6 （株）鐵栄鋼商 辞退

7 （株）群馬クボタ 3,830,000 落札

25 令和7年5月22日 　蒸気土壌消毒機　 障害福祉課 4,870,250

23 令和7年5月22日 　水中ポンプ 榛名最終処分場 1,200,000

24 令和7年5月22日 パネル運搬車（労使会館） 　産業政策課 1,093,100



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）フジイ電機 1,523,400 落札

2 （有）飯島電機商会 1,870,700

3 今井電機（株） 辞退

4 （有）ミナミ電気商会 辞退

5 （有）木村電気商会 辞退

6 （株）群通エンジニアリング 辞退

7 青木電機（株） 1,550,000

8 （株）ヤマダデンキ ＬＡＢＩ１高崎営業所 1,539,120

9 （株）ダイイチストア 1,700,000

10 （株）高新電気 辞退

11 （株）サウンド・エコー 辞退

12 （有）デンキのハラダ 辞退

13 （有）ホーム家電サービス 辞退

1 （株）オカダ楽器 辞退

2 日本ピアノホールディング（株） 4,771,225

3 （株）雪草楽器 4,697,000 落札

4 （株）高崎楽器 5,000,000

5 （株）音響楽器 辞退

1 （株）原田スポーツ店 辞退

2 （有）イノ・スポーツ 辞退

3 （株）ウイングギャレックス 990,000

4 （株）ママダスポーツプロダクト 920,000

5 （株）スポーツステップ 900,000

6 （株）茂木体育器 750,000 落札

27 令和7年5月22日 楽器（並榎中学校他） 教育総務課 5,157,200

28 令和7年5月22日 運動用品（児童相談所）　 児童相談所準備室 990,300

26 令和7年5月22日 家電製品（児童相談所）　 児童相談所準備室 1,903,200



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）原田スポーツ店 4,000,000

2 （有）イノ・スポーツ 4,300,000

3 （株）茂木体育器 4,100,000

4 （株）ママダスポーツプロダクト 4,098,000

5 （株）スポーツステップ 3,800,000 落札

6 （株）ウイングギャレックス 4,050,000

1 （株）原田スポーツ店 810,000

2 （有）イノ・スポーツ 880,000

3 （株）茂木体育器 850,000

4 （株）ママダスポーツプロダクト 845,000

5 （株）スポーツステップ 800,000 落札

6 （株）ウイングギャレックス 880,000

1 （株）原田スポーツ店 2,200,000

2 （有）イノ・スポーツ 2,250,000

3 （株）茂木体育器 2,250,000

4 （株）ママダスポーツプロダクト 2,250,000

5 （株）スポーツステップ 2,150,000 落札

6 （株）ウイングギャレックス 2,250,000

1 （有）イノ・スポーツ 9,950,000

2 （株）原田スポーツ店 9,820,000

3 （株）茂木体育器 9,000,000

4 （株）ウイングギャレックス 9,900,000

5 （株）スポーツステップ 7,900,000 落札

6 （株）ママダスポーツプロダクト 9,846,000

31 令和7年5月22日 バレーボール用品（労使会館）　 　産業政策課 2,444,000

32 令和7年5月22日 卓球用品（労使会館） 　産業政策課 10,722,400

29 令和7年5月22日 フロアシート他（労使会館）　 産業政策課 4,450,000

30 令和7年5月22日 バドミントン用品（労使会館）　 産業政策課 900,000



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）堤水舎 辞退

2 （株）群馬ワンダー 999,000 落札

3 （株）みなとや 辞退

4 （株）学進 辞退

5 （株）高崎大気堂 辞退

6 （株）トミタ商会 辞退

7 （有）群馬愛育館 1,027,200

8 （有）テラダ文具 辞退

9 （株）タカサキトミタ 辞退

10 （株）島田教材社 1,080,000

11 （有）成田商会 辞退

1 （株）トミザワ 1,153,000

2 （株）アサヒ商会 1,123,000

3 （株）高崎大気堂 1,140,000

4 原田文具店 辞退

5 （有）近藤金庫店 1,090,000 落札

6 （株）トミタ商会 1,153,000

7 （株）イシダ 1,192,000

8 （株）倉賀野事務器 辞退

9 （株）みなとや 1,120,000

10 （株）中林精良堂 1,113,000

11 （株）タカサキトミタ 1,166,000

12 （有）テラダ文具 1,123,000

13 （株）アキヤマ 1,112,000

14 （株）清水商事 1,174,000

33 令和7年5月22日 保育用家具（児童相談所）　 　児童相談所準備室 1,142,760

34 令和7年5月22日 屋外プール券売機（浜川プール）　 　スポーツ課 1,204,400



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）アサヒ商会 857,000

2 （株）トミザワ 870,000

3 （株）トミタ商会 881,000

4 （株）清水商事 882,000

5 （株）倉賀野事務器 辞退

6 （株）中林精良堂 851,200

7 （株）タカサキトミタ 868,000

8 （有）テラダ文具 865,000

9 （有）近藤金庫店 851,800

10 原田文具店 辞退

11 （株）高崎大気堂 859,600

12 （株）みなとや 850,000 落札

13 （株）イシダ 880,000

14 （株）アキヤマ 853,000

35 令和7年5月22日 屋外プール券売機（箕郷プール） 　スポーツ課 893,200



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）アサヒ商会 17,326,000

2 （株）トミザワ 17,580,000

3 （株）トミタ商会 17,830,000

4 （株）清水商事 17,880,000

5 （株）倉賀野事務器 辞退

6 （株）中林精良堂 17,303,000

7 （株）アキヤマ 17,305,000

8 （有）テラダ文具 17,510,000

9 （有）近藤金庫店 17,664,000

10 原田文具店 17,835,000

11 （株）イシダ 17,488,000

12 （株）みなとや 17,500,000

13 （株）高崎大気堂 17,350,000

14 （株）タカサキトミタ 17,197,000 落札

36 令和7年5月22日 会議室用机・椅子（労使会館）　 産業政策課 17,913,870



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （有）テラダ文具 5,022,000

2 （株）タカサキトミタ 4,897,000 落札

3 （有）近藤金庫店 5,164,000

4 原田文具店 5,154,000

5 （株）高崎大気堂 5,120,000

6 （株）みなとや 5,100,000

7 （株）中林精良堂 5,002,000

8 （株）アキヤマ 5,015,000

9 （株）倉賀野事務器 辞退

10 （株）清水商事 5,121,000

11 （株）トミタ商会 5,156,000

12 （株）トミザワ 5,150,000

13 （株）アサヒ商会 5,023,000

14 （株）イシダ 5,154,000

37 令和7年5月22日 　施設室内用家具（児童相談所）　 児童相談所準備室 5,192,000



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）アキヤマ 4,010,000

2 （株）イシダ 4,029,000

3 （株）みなとや 4,100,000

4 （株）高崎大気堂 4,020,000

5 原田文具店 4,115,000

6 （有）近藤金庫店 4,083,000

7 （株）アサヒ商会 4,035,000

8 （株）タカサキトミタ 3,902,900 落札

9 （株）中林精良堂 4,003,000

10 （株）倉賀野事務器 辞退

11 （株）清水商事 4,059,000

12 （株）トミタ商会 4,090,000

13 （株）トミザワ 4,100,000

14 （有）テラダ文具 4,006,000

38 令和7年5月22日 居室用家具（児童相談所）　 児童相談所準備室 4,116,600



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）イシダ 2,009,000

2 （株）アキヤマ 1,964,000

3 （株）みなとや 2,010,000

4 （株）高崎大気堂 1,992,000

5 原田文具店 2,024,000

6 （有）近藤金庫店 1,963,100 落札

7 （有）テラダ文具 1,984,000

8 （株）タカサキトミタ 2,020,800

9 （株）中林精良堂 1,964,300

10 （株）倉賀野事務器 辞退

11 （株）清水商事 2,013,000

12 （株）トミタ商会 2,024,000

13 （株）トミザワ 2,052,000

14 （株）アサヒ商会 1,968,000

39 令和7年5月22日 事務用家具（児童相談所）　 　児童相談所準備室 2,072,800



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）トミザワ 1,433,000

2 （株）イシダ 1,438,000

3 （株）みなとや 1,420,000

4 （株）高崎大気堂 1,422,000

5 原田文具店 1,443,000

6 （有）近藤金庫店 1,432,000

7 （有）テラダ文具 1,400,000

8 （株）タカサキトミタ 1,374,000 落札

9 （株）中林精良堂 1,402,000

10 （株）倉賀野事務器 辞退

11 （株）清水商事 1,428,000

12 （株）アサヒ商会 1,412,000

13 （株）アキヤマ 1,410,000

14 （株）トミタ商会 1,445,000

1 （株）アサヒ商会 8,399,300 落札

2 （株）メディコ 9,045,400

3 （株）ユニオン 17,000,000

4 （株）タカサキ医療器 9,360,000

1 ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 群馬営業所 辞退

2 ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 関東支店 413,200

3 ＦＬＣＳ（株） 関東信越支店 407,200 落札

4 ぐんぎんリース（株） 445,500

5 三菱ＨＣキャピタル（株） 本社 辞退

6 （株）ＪＥＣＣ 本社 417,500

41 令和7年5月23日 　自動体外式除細動器　 健康教育課 18,018,000

42 令和7年5月23日 住基ネット用機器（ＣＳ）賃貸借 市民課
          445,500

               （単価）

40 令和7年5月22日 共有スペース用家具（児童相談所） 児童相談所準備室 1,450,000



令和7年度 物品担当入札結果一覧　 （令和7年6月1日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）モリタ 東京支店 辞退

2 温井自動車工業（株） 76,200,000

3 関東いすゞ自動車（株） 高崎支店 辞退

4 群馬日野自動車（株） 高崎支店 76,100,000 落札

5 長野ポンプ（株） 東京営業所 76,300,000

6 （株）佐藤工業所 辞退

7 小池（株） 76,280,000

8 （株）ネイチャー 76,280,000

9 （株）ナカムラ消防化学 東京営業所 76,290,000

10 日本機械工業（株） 本社営業部 76,250,000

1 （株）井ノ上 辞退

2 郡リース（株）群馬営業所 1,940,000

3 大和リース（株）群馬支店 1,855,000 落札

4 東海リース（株）東京支店 3,003,000

5 日成ビルド工業（株）埼玉支店 3,660,000

1 （株）井ノ上 辞退

2 郡リース（株）群馬営業所 辞退

3 大和リース（株）群馬支店 2,263,000

4 東海リース（株）東京支店 辞退

5 日成ビルド工業（株）埼玉支店 1,860,000 落札

1 （株）井ノ上 辞退

2 郡リース（株）群馬営業所 1,710,000

3 大和リース（株）群馬支店 1,676,000 落札

4 東海リース（株）東京支店 辞退

5 日成ビルド工業（株）埼玉支店 2,380,000

45 令和7年5月30日 城東小学校区放課後児童クラブ室リース業務 放課後児童クラブ支援課
 

2,893,546
             　  （単価）

46 令和7年5月30日 桜山小学校区放課後児童クラブ室リース業務 放課後児童クラブ支援課
 

2,383,332
             　  （単価）

43 令和7年5月29日 　化学消防ポンプ自動車Ⅱ型　 消防局総務課 76,360,000

44 令和7年5月30日 塚沢小学校区放課後児童クラブ室リース業務 放課後児童クラブ支援課
 

3,666,667
             　  （単価）


